
0444
0449 0450

0454

0457

04580459
0462

0463

0464

0465

0465

0466

0467

0468

0469

0470

0474

0475

0476

0477
0478

0479
0480

0481

CTULIA

C CAMBRAY

C
PALMAS

C PASEO DE LAS

MARGARITAS

C P
LA

ZA
 LA

AS
UN

CIO
N

C AGUACATERA

C G
AR

DE
NIA

C
BUGAMBILIAS

C SANMARCOS

C C
OB

RE

C LAUREL

C PETEN
C PLATA

C H
IER

RO

C ENTRADA AL

FRACCIONAMIENTO

CP
OR

FIR
IO

D IA
Z

C NARAN JO

C GERANIOS

C LAURELES

C B
RO

NC
E

C M
AR

CA
RIB

E

C MIXTLI

C OJO
DE

AG
UA

C ALUMINI O

C TLANECHITLI

C Z
INC

C FR
ANCISC

O VIL
LA

C

P ASEO DE LASL LAMARADAS

C BARRAGAN

C MIR
TO

C E
ST

AÑ
O

C T
UL

UMC TEOPANZOLCO

C PLAZA DE

L A ASUNCION

PROL CALLEJON

DOLORES

C PEKIN

C PLOMO

C SABINO

C 2DA ALTA TENSION

C
XO

CH
ICA

LC
O

C MANGO

C POPO CATEPETL

PR
OL

2D
A5

DE
MA

YO

C HIDALGO

C GERANIO

CPASEO HORTENCIAS

C L
A

PA
LM

A

C ROBLES

C2DATULIPAN ES

C NETZAHUALCOYOTL

C AVELLANO

C F
ICU

S

C LAUREL

PROL 5TA 5 DE MAYO

C PASEO DE

LOS TULIPANES

PR
OL L AP

AZ

C BENITO JUAREZ C ROBLE

C TARIANES

C URANIO

C5
DE

MA
YO

C DEL CANAL

C SAN JUAN

PROL ZACAT ENCO

CP
ASEO

DE
LO

SN
AR

DO
S

C HORTENCIAS

PROL 3A 5 DE MAYO
C TOKIO

CO
T

ILIO
MO

NT
AÑ

O

C FRESNO

C CRISANTEMOC LAS FLORES

C PALENQUE

C VIOLETA

C

TEPOZTECO

C B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

C DE LAS FLORES

C XITLALI

C MODESTO LINARES

C PALMA KERPIS

C C
AM

INO DE SACA

C VICENTE GUERRERO

C HULE

C CUAUHTEMOC

C VENUSTIANO CARRANZA

C 1A PROL 5 DE MAYO

C S/N

C JESUS GARCIA

C DURAZNO

C ZACATENCO

C PALMA KENTIA

C EBANO

C TEPANCALA

C LA PAZ

C PASEOJACARANDAS

C C
AN

OA
SC BENITO JUAREZ

C E
UC

ALI
PT

O

C TABACHINES

C PINO

C PERAL

C JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

C C
UA

UH
TE

MO
C

C P
AS

EO
 DE

 LA
S V

IOL
ET

AS

C P
INO

C PRIMAVERA

C PALMA REAL

C CAME LIA

C PLATINO

C JOSE MARIA MORELOS

C PINOS

C VALLE DE JIUTEPEC

PROL XOCHICA LCO

C LERDO DE TEJADA

C C
OC

O P
LU

MO
SO

C 5
 DE

 MA
YO

C INDEPENDENCIA

C FRANCISCO LEYVA

C MIGUEL HIDALGO

C S
AU

CE

C MARIANO MATAMOROS

PR
OL

 4A
 5 D

E M
AY

O

C RESIDENC
IAL

SO
LE

SD
EJ

IUT
EP

EC

C M
OR

EL
OS

C ROBLE

C PALMA LIVISTONA

C DOLORES

C P
IRU

C GUADALUPE VICTORIA

C L
AS

 RO
SA

S

C CIRCUITO PALMA R E AL

C P
AS

EO
 DE

 LO
S L

IRI
OS

C C
ON

ST
ITU

C IO
N

C H
IDA

LG
O

C PASEO TEJALPA

C PALMA BETEL

C2

0 DE
NO

VIE
MB

RE

C 5 DE FEBRERO

C PASEODE LA ROSA

C EMILIANO ZAPATA

C A
RC

E

C PALMA FENIX CANADIENSE

C PAS
EO

TULIPANES

C D
E L

OS GALL
OS

C CHOPO

C O
LIV

O

C AILE

C PASEO DE LASFLORES

C BARRANCA ANALCO

C DE LA CERILLERA

C DE LA CERILLERA

PRIV
MORELOS

PRIV
XIT

LALI

AN
D

TU
LE

PR
IV 

DE
 LO

S
NA

RA
NJ

OS

CD
A L

A P
AZ

PRIVMORELOS 20

PRIV
FLORESTA

CDA 2DA OLIVO

CDA 1ERAOLIVO

CD
A

NA
RA

NJ
O

CDA 4TA OLIVO

CD
A

PA
LM

A

CDA 5TA OLIVO

PR
IV 

AL
 CA

MP
O

DE
 FU

TB
OL

PRIVCUAUHTEMOC

CDA 3ERA OLIVO

PRIV 1RA

LA PALMA

PRIV 20 DENOVIEMBRE

CDA LOS
REYES

PRIV 2DABUGAMBILIAS

PRIV 6TA5 DE MAYO

CDASAUCE

CDA 1APIRU

AND XOCHIMILCO

PRIV 2DA
ZACATENCO

PRIV ZACATENCO

ANDROBLE

PRIV DEL CAMPO

AN
D 1

PRIV 3A

DE EBANO

PR
IV 

4TA
IND

EP
EN

DE
NC

IA

PR
IV 4

TA
IND

EP
EN

DE
NC

IA

PR
IV

C O
ND

OM
INI

O
LO

S Q
UE

TZ
AL

ES

PRIV 3ERA
DOLORES

PRIV 2ADOLORES

AN
D

EB
AN

O

AN
D

FR
ES

NO

ANDPIRUL AN D

CE I BA

AN
D

EN
CIN

O

AND LERDODE TEJADA

AN
D

NO
GA

L
PR

IV 
PA

LM
A

YA
PI

PRIV
PEK

IN

PRI
V 5

 DE
FEB

RER
O

PRIV S/N

PRIV 20 DENOVIEMBRE

PR
IV

RE
FO

RM
A

AND PASEO DE

LAS BUGAMBILIAS
CDA DE

CHOPO

CDA 1ERA

DE EBANO

CD AP
AL

MA

R AP
HIA

PR
IV

LAU
RE

L

PRIV 2A 5DE MAYO

PRIV INSURGENTES

PRIV S/N

PR
IV 

2A
IND

EP
EN

DE
NC

IA

CDA 2DAPIRU

PRIV 3AHIDALGO

PRIVMARGARITA

PRIV S/N

PR
IV 

GU
AD

AL
UP

E
VIC

TO
RIA

PRIV CONSTITUCIONDEL 57

AND FRESNO

PRIV LAS
ROSAS

PRIV

COLORINES

PRIV RESIDENCIALVILLA MERCEDES

PRIV 2D

A

LA PALMA

PR
IV 2

A
PE

KIN

ANDS

A BINO

AND 7

PRIV LOS PINOS

PRIV2D

A 5

DEFEBRE RO

PRIV 2DA5 DE MAYO

P RIV CRISTOBAL
HIDALGO

PRIV MANZANA 2

PRIVGARDENIA

PRIV 4TA
DOLORES

PRIV MANZANA4 PARES
PRIV MANZANA 5

PRIV 2A DE 2 0DE NOVIEMBR E

PR
IV

CU
AU

HT
EM

OC

AND MANGO

AND 9

PRIV RESI
DENCIAL

CUAHUNAHUAC

PRIV PASEOTEJALPA

PRI VTULIPANES

PRIV CLAVEL

PR
IV

LA 
PA

Z

PR
IV2

DA

LA

PAZ

PRIV PASEO DE

LAS
BUGAMBILIAS

PR
IV 

PA
LM

A L
AT

AN

PRIV DEL
INVERNADERO

PR
IV E

UC
ALI

PTO

PRI

VDO
LO

RE
S

PR
IV 

OR
ION

PR
IV 

PA
LM

A
CA

RY
OT

A

PR
IV 

DE
L R

OS
AL

PR
IV 

PA
LM

A L
ICU

AL
A

PRIV CAL

LEJON

DOLOR

ES

PR
IV

S/N

CDA VALLE
DE JIUTEPEC

PRIV AZALEA

PRIV 2DA DELOS GALLOS

PRIV2DA
H IDALGO

PRIV JAZMIN

PRIV GERANIO

PRIV DELOS GALLOS

PR
I V

AN
TU

RIO

PRIV AZUCENA

PRIV ORO

PRIV 1 RA
DE

LO
S G

ALL
OS

PRIV ORQUIDEA

PRIV S/N

PRIV HIDALGO

PRIV NARDO

PRIV1ERA LAZARO CARDENAS

PRIV 1RA 5 DE MAYO
PRIV 2 DA LERDO

DE T EJADA

PRIV ELENCANT O

PR
IV 

CU
AT

RO

PRIV PALMA FENIX CANADIENSE

PRIV PALMA RATTAN

PRIVDOLORES

PR
IV 

VA
LLE

 DE
 JIU

TE
PE

C

AND PASEO DE

LAS LLAMARADAS

PRIV PALMA ARECA

PRIV PALMA SUGAR

PRIV AMAPOLA

PRIV VIOLETA

PRIV DEL NARANJO

PRIV MAGNOLIAPR
IV 

TR
ES

PRIV PALMA COYOLITO

PRIVTABACHINES

PRIV PASEO TULIPANES

PRIV DEL BAMBU

PRIV CALZADA DE LOS GALLOS

PRIV ENTRADACONDOMINIO

LAS VENTANAS

AN
D

XI C
OT

EN
CA

TL

PRI V TULIPAN

PRIV 5TA

INDEPENDENCIA

AN
D

XO
CH

ITL

PRIV LOS GALLOS

PRIV PLA Z AT
AB

A

CHINES

PRIV SAN JUAN

PR
IV

CIN
CO

C JON DOLORES

PRIV
GERANIO

PRIV2A DE INSURGENTES

CJON DOLORES

PR
IVE

MIL
IAN

O Z
AP

AT
A

COL. DEPORTIVACOL. TEJALPA

COL.
APATLACO

COL. PARAISO

COL. LOS PINOS
JIUTEPEC

COL.
MOCTEZUMA

COL. LAZARO CARDENAS

COL.
BUGAMBILIAS

COL.
CONSTITUCION

COL.
TLAHUAPAN

COL. EL
EDEN

COL. CENTRO
COL.

CENTRO

COL. CENTRO

FRACC.
PEDREGAL

DE LAS FUENTES

FRACC. LA PALMAFRACC. PALMITAS

FRACC.
LOS TARIANES

U HAB.
LA ROSA

U HAB.
CAMPESTRE

U HAB. RESIDENCIAL
SOLES DE
JIUTEPEC

CD IND. CIVAC

COND. LA
CERILLERA

COND. HORIZONTAL
HACIENDA DE JIUTEPEC

COND. EL TARIAN

RDCIAL. LOS
PILARES

ARROYO. BARRANCA DE ANALCO

AR
RO

YO
. B

AR
RA

NC
A

DE
 AN

AL
CO

ARROYO. BA
RR

AN
CA

DE
AN

A L
C O

AV
 DE

 LA
S

FU
EN

TE
S

AV
LIC

BE
NIT

O
JUA

RE
Z G

AR
CIA

AV REAL DE YAUTEPEC

AV
5D

E MAYO

AV CENTENARIO

AV LAZARO CARDENAS

BLVD CUAUHNAHUAC

AV EMILIA
NO ZAPATA

CALZ DE LA CERILLERA

AV PAR VIAL LAZARO CARDENAS

AV
 INS

UR
GE

NT
ES

BLVD CUAUHNAHUAC

125

126

127 128

11
10

25

22
21

24

10

21

14

13

94

26
27 2225

24

35

15

27

34
32

22
14

3

10

2
12

36

11

37
38

25
24

28

33

23

5
13

6

16

8

31 26
17
7

18

1

19

75

83 84

59

50

86
82

87

88

85

8951

54
48
49

52
53

56

55

57
58

68

63

60
62

65
64

66
67

73

70
69

71
72

79

74

78
77

76

96

94

98

97

111

126

124
125127

112

141

103

108 109105 106

107

139

149

135
142

138

143

133
134132

148
145

84
94

91

92
93 9695 97

98
87

99

88

43

153
151

146

152

154

147

137

123

89

86

42

57

58

61

9

1716

37

7
8

30
29

38

2

24 21 39 10

34 333536
2223

15
6

14

4 11

20

8

12

7

5

6

23

15

16

9

13

72143
97

94 95 9699 98

32

22
18

25

15

16

37
36

39 3840

23

17 5

6

1224 2128

27

11
20 4

88

81
43

18

4

2

17

26 27 27

20
17

12
11

7 8

93
47

4

3

6

90

92

116

115

114 113
104

117

101

102

118

136
131

144

4

85

155

122

121

159

50

15

59

56

3

12

42

19

3

14

92

93 45
41

9

19
26

31

1

2

3

7

89

90

76
1

30
27

14
79

3 801950 20

81

28

91

92

38
7 63

2

18

45

48

10

43

9

21

207
25

24

2

39

35

5

18
13

17

4445

10

1211

8

41 69

12

41
13

40

39

4

10

2

45

1

3

44

20

36

22

46

80

91

95

93

103

103

101

10

5

297

6

33

30

4

3

11 1712

19
18

8

27

28
9

32

2
1

43

37

31

13

25

16

26
21

49
1543

46

20

14

48

129

119

10

7

9

42

6
46

113

13

38

5

2

12

45

52

41

156

157 128

158

55

5

39

18
21

4017

19
55

56

1

26

25

41
36

35

34
24

31
33

30
2322

60

55

55

55

19

1

31

25 18

13

5
27

1

1717 17

24
91

80

16 17
33

3

32
21 90

23

35

29

834

5

109

47

16

49

84

85

59

15

13

82

87

86

91

92

1 cm = 67.21 mts

1:6,721

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL

29-JUL-2020

MORELOS 17
02

JIUTEPEC 011

0468    TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

JIUTEPEC 0001


